»

Uchwala Nr XXXI11/741/2001
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie : zmian w budzecie miasta na prawach powiatu — Gliwice na 2001r. poprzez
przeniesienie wydatkow miedzy dzialami

Dzialajac na podstawic art. 35 ust. 1 ustawv z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzajace
ustawe o samorzadzie terytorialnvm i ustawe o pracownikach samorzadowych /Dz. U. nr 32 poz. 191
z po7n. zmian/, art. 128 ust. 2 pkt. | ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
/Dz.U.nr 155 poz. 1014 z p6z. zmianamy/ oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym /tekst jednolity z 1996r. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z p6z. zmianamy/

- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarzadu Miasta Gliwice

uchwala:

1. Dokona¢ przeniesien srodkéw w budzecie miasta na prawach powiatu — Gliwice w 2001r.
poprzez przeniesienie wydatkéw miedzy dziatami jak nastepuje:

Dz.

Rozdz.

§

Nazwa

Nr
zad.

Zmniejszy¢

Zwiekszyc

801

Oswiata 1 wychowanie

351.768.-

854

80110

Gimnazja

351.768.-

4010

Podstawowa dziatalnosé opiekunczo-
dydaktyczna

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Edukacyjna opieka wychowawcza

351.768,-

351.768.-

85401

Swietlice szkolne

351.768.-

4010

4110

4120

4210

4260

Podstawowa dziafalnosé opiekunczo-
dydaktyczna

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Podstawowa dziatalnosé opiekunczo-
dvdakivczna

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Podstawowa dziatalnosé opiekuriczo-
dydaktvezna

Skiadki na Fundusz pracy
Biezqce utrzymanie placowki

Zakup materiatlow i1 wyposazenia
Biezqce utrzymanie placowki

Zakup energii

13

13

13

13

13

151.060,-

27.008.-

3.700.-

50.000,-

120.000,-

Ogotem

351.768.-

351.768.-




2. Wykonanie uchwaly powierzy¢ Zarzadowi Miasta .
3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem ogloszenia na tablicy ogloszen Urzedu Miejskiego.

Przewodniczacy Rady'Miejskiej
rzewodnicza ) /y‘/%j J j
A b
Zdzislaw Goliszewski

Uzasadnienie

Przeniesien dokonuje sie w celu dostosowania planu wydatkéw do aktualnych potrzeb
- Jednostek o$wiatowych.



